
Государственное  автономное   образовательное учреждение  дополнительного образования  

«Центр для одаренных детей «Поиск» 

 

     П Р И К А З 

    (распоряжение) 

Номер 

документа 

Дата 

Об утверждении нормативно-правовых документов 

филиалов Центра «Поиск» 

173 13.10.2017 

 

    

 

     В связи с изменением наименования государственного учреждения с гос-

ударственное автономное образовательное учреждение дополнительного образова-

ния детей «Центр творческого развития и гуманитарного образования для одарен-

ных детей «Поиск» на государственное автономное образовательное учреждение 

дополнительного образования «Центр для одаренных детей «Поиск»  в соответ-

ствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», согласованного письмом  министерства имуще-

ственных отношений Ставропольского края от 24.11.2015 года № 1198/03 и 

утвержденного приказом министерства образования и молодежной политики 

Ставропольского края от 27 ноября 2015 года № 1613-пр «Об утверждении 

устава государственного автономного образовательного учреждения дополнитель-

ного образования «Центр для одарённых детей «Поиск», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить Положения о филиалах Центра «Поиск» (Невинномысский, 

Минераловодский, Буденовский, Кисловодский, Изобильненский). 

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                 А.В.Жигайлов 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

   

   

   



 2 

   

 

 

 

 


